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Sekta międzynarodowa, działająca nielegalnie (nie 
są zarejestrowani jako związek wyznaniowy). 
Liderami oddziału w Polsce są: Austriak Gotfiryd 
Preih oraz Polka Bogusława Podbielska. Christianie 
są jedną z wielu grup opierających swoją naukę na 
„jedynie prawdzywej" interpretacji Biblii. Jej 
członkowie twierdzą, że są „prawdziwymi 
chrześcijanami"

Sekta  mimo  małej  liczebności  (ok.  150  —  200 
osób) jest bardzo operatywna i skupia swoją działalność 
przede  wszystkim  w  dużych  miastach:  Warszawa, 
Wrocław, Gdańsk i Łódź. Jej członkowie dużo podróżują 
(również  za  granicę  Polski)  samochodami 
przystosowanymi do spania i mieszkania.

W  grupie  obowiązuje  wspólnota  materialna  jaku 
pierwszych chrześcijan. Nowi członkowie są traktowani 
bardzo  gościnnie,  ale  później  nakłania  się  ich  do 
odwiedzania  swoich  domów rodzinnych  i  zabierania  z 
nich  cenniejszych  przedmiotów  (sprzęt  turystyczny, 
komputerowy, biżuteria itp.).

Werbowanie małoletnich
Naczelne przykazanie sekty brzmi: „Kto opuści matkę i ojca swego, będzie podwójnie 

wynagrodzony". W związku z powyższym grupa nie tylko głosi zasady wychowania dzieci poza 
środowiskiem rodzinnym,  ale  wyspecjalizowała  się  również  w  uprowadzeniach  małoletnich. 
Przykładowo  liderka  sekty  Bogusława  Podbielska  (notabene  z  wykształcenia  pedagog!)  w 
czerwcu 1992 roku została skazana za uprowadzenie dwóch nieletnich dziewcząt.

UWAGA: Christian nie należy mylić z Jednotą Braci Polskich „Chrystianie" 
Opracowane na podst. materiałów otrzymanych z Dominikańskiego Ośrodka Informacji o 

NRR i Sektach 
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Żadna część niniejszych opracowań nie może być wykorzystywana w celach 
komercyjnych, bez uprzedniej pisemnej zgody Właściciela, który zastrzega sobie 

niniejszym wszelkie prawa, przewidziane
w przepisach szczególnych, oraz zgodnie z prawem cywilnym i handlowym, 

w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych 
do tej witryny i jakiejkolwiek ich części. 

Wszystkie strony tego serwisu, wliczając w to strukturę podkatalogów, skrypty 
JavaScript oraz inne programy komputerowe, zostały wytworzone i są administrowane 
przez Autora. Stanowią one wyłączną własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie 
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CHRISTIANIE - jedna z sekt 
opierających swoją naukę na kolejnej 
„jedynie prawdziwej" interpretacji 
Biblii. Jej członkowie twierdzą, że są 
„prawdziwymi chrześcijanami", choć 
żaden z Kościołów chrześcijańskich 
ich nie uznaje. „Pamiętajcie, dlaczego 
Bóg zniszczył Sodomę i Gomorę" — to 
hasło ma być wskazówką w świecie 
„gwałtownie zmieniających się 
obyczajów seksualnych, w którym 
heteroseksualiści zmuszeni są do 
konfrontacji z homoseksualistami, 
tradycjonaliści z reformatorami, a 
małżeństwa z osobami samotnymi." 
W Polsce liderka tej grupy dwukrotnie 
odpowiadała przed sądem w 
Pińczowie i Radomiu w sprawie 
uprowadzenia nieletnich. [Wprost, na 
podst. „Raportu o stanie 
bezpieczeństwa państwa" Biura 
Bezpieczeństwa Narodowego]
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prawo do okresowych modyfikacji zawartości tej witryny oraz opisu niniejszych Praw 
Autorskich bez uprzedniego powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz 

nie odwiedzać tej witryny i nie korzystać z jej zasobów. 

Informacje zawarte na tej witrynie przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
serwisu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na witrynie. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki zawiera. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
serwisu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl
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